nostras devenit, &• toto tempore prsedicto in secur^ custodui extitit, ita- 
^qaod iod& nulla suspitio sinistra habeii potuit;

^Tibi prsecipimus quod literis nostris, tibi sub sigillo preedicto delatis, & ' 
exnunc deferendis, fidenv prsebeas; et hoc etiam in singulis locis ballivse

tuse, ubi expedire videris, piiblicb facias prodamari ; mhndato nostro prte** 
dicto, tibi in oontrarium d^rectoy non obkante.

Teste R^;e, apud Eboruna, xxvii. die Oetobris.

^ T Fer ipsum Regem.

Eodem modo mandatum est ^it^t^iAeeeemitibus per 2ingliam.

Et eodem ttwdo mandatum est s^uUs constabulariis castrorum st^ascrip~ 
torumj^excepto guodnonscribitur ipsis de proelamationifacienddy

Pifo am ite Richemun^, per Scofos capto.

A.D.1322. T> EX, omnibus balhvia & fidelibus suis, ad quos, &c. 
An. lb Edw. lU - l y  sahitem.

16 fid*; II Cum, dilectus consanguineus & fidelis noster Johannes
p!i. m. 19. ‘ de Rritaniif* comes Richemund*, nuper in obsequio nostro 

in Turr. Lond. per Scotos, inimicos & rebelles nostros, captus, penes 
m— ■ - ipsos adhuc e»stat:

Nos, volentes biis, quse ad ipsius* eomitis consolationem 
pertinere potenmt, annuere„ prout dec^; Sc vo^amus & concedimus quod

idem comes, dum apud dictos inimicos noSlros moram fecerit, usque ad 
septem personas de faimlid sufl, vel aliunde, quas o^n^nare voluerit, pro 
recreatione & -obsequiis auis secum valeat retinere.

In cujus, &c. usque 4id festun? Pentecostes proximb fiitUrum, duraturas. 
Teste R ^e, apud Eborura, xxvu. die Octobris. .

Per ipsum Regera.

De domibus, per Roi Brunamd forisfactis, RU de Norik, mimstralh Regis, dcais.
A h . ibE dw i II.

'i'at. terr. fo ^ a c t. x6 Edw. II. 
■,in Turr. Lond.

^ E X ,  xxviii. die Octobris, dedit % concessit Willielmo de Horle, dicto Roi de Nortiv ministrallo' illas-
XV domos, cum pertinentiis, qua fubriint Johannis le Boteler, dicti Roi Brunaund, nuper Innuict^'R^s, inx^l^^de 
Ponte Practo; et qua, per forisiacturaiiv ^usdem Johannis, ad manus^Re^r devenerunt, habendas eidem Willielmo,. ad 
totam vitam suain, faciendo, 4

Per i
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De parliamento, nuper ad Rippon summonito, apud Eborum tenehdo.

^cecomiti Eborum, salutem. Eicet.nuper, super 
•  ̂ quibusdam arduis negotiis, nos, & statum regni
Glaus..i6 Ed«r. IL ao terram nositram Scotise specialiter tarigentibus,

m. 24. d. cum prselatis, magnatibus, & proceribiis 4«gnt- nostri apud 
in Torr. Lond. -Rippon, die Dominick proximo post festum Sancti Mar- 

^  Um prmcimb. futurum, ordinSssemus habuisse colloquium*
& traetatum;

Quibusdam tamen de^usis tibi prsecipimus quod in civitatibus, buigis, 
& locis aliia in ballivd. tû i, tibi videris expedire, public^ ex . parte nostri 
facias proclamari, quod omnes & singuli praelati, comites, barones, mag* 
nates, & proceres, ac milites, pro comitatu tuo, cires pro civitatibus, & 
burgenses pro burgis ejusdem comitatds, qui ad interessendum dictis diei

& I060, ocoasione praedictd, per brevia -nostra, vet alio modo summoniti 
vel prsemuniti extiterunt, omnibus aliis prjetermissis, dict& die Dominick 
sint apud Eborum, nobiscum super dictis negotiis tractaturi; suumque 
consilium, impensuri; et hoc nullo modo omittas.

Teste R ^e, apud Eborum, xxx. die Octobris.
Per^ipsum Regent.

Eodem modo scrifeitur vicecomitibus subscriptis; videlicet,
Notyngh* & Derb\ 
Lincoln*.
Lanc\

WestmerV.
Cumbr*.
Northumbr**

,d d  Papam, de cittemptatis eontm jura  regia reformandis.

AJ>. devota pedum oscula beatorum. Angit
An.‘i6£dv.II. nos 4nterius quod, pro defensione juris nostii r ^ i  < 

« contra conatus illicitos, nos super eodem infestare non*
i 6 E d w . I I . m . 9 . A  desinentium, vestn apostoiatus apicem* quasi sine inter- 

inTuir. Lond. missione, pulsare compellimur;.
Set, artante nos juramento, in coronatione nostri super. 

hoc prcestito, vestram clementiam eo prsetextu conhden- 
tihs precibus onemmus, quo vos juris nostri praedicti delensoreih pr%ci> 
puunt- hactenus invenimus, ’& turbationes, nobis in Hac parte irrogatas, 
amovere, per vestras gratiosas literas, nuperriin^ promisistis.
' Hinc, pater sanctissiihe, dilectos clericos nostros, magistrum Robertum 
de Baldok, archidiaconum Midd% & m^strum Willielmum de Ayre* 
tn^ne, qui nobis sic utiliter deserviunt, quod ipsorum praesentiali obse* 
quio commodb carere noi>. possumus, vestr® beatitudini plenis aflfectibus ; 
Commendamus i 'quantb devottbs poterimua supplicantes, qtiatenus ea, 
quse c o n ^  dictum *RobertUm-; super prsebend  ̂ de Aylesbury, iii ecclesii

Lincoln*, quam habet ex collntione nostri, & contra praefatum '\iqUiel* 
inuni, ^ttper praebend  ̂de Leghton Busard, quam idem Willielmus habet 
similiter, in dictft ecclesi  ̂ Lincoln*, ex collatione nostri, non sine 
gravi prsejiidicid juris nostri regii, & honoris deformitate, praeter vestram 
coDscienliam, ut credimus, .attemptantur. dignemini, si placet, zelo jus* 
ticiae, ^use jus cujuslibet sibi tribui discernit, & pro nostro honore & jure 
conservandis*, prout jura dictant, vel ^ias, de gratiae vestrae plenitudine 
fgcere revocari. •

Id etenim, quod in dictis factis sic versatur, non soliim nos & jura 
nostra, verbin etiam magnates de regno nostro, jura, l^es, & consuetudines 
ejusdem'contingit, prout in Uteris dictorum magnatum, vestrae beatitudini 
indb directis, credimus contineri.

Propter quod in praemis^s per vestram'-clementiam sic fieri supplicamus, 
ne scandals, quod absit, exindb valeanc suboriri.

Conservet, &c.
jy&t* apud Eborum, xxxi. die Octobris.

A. 1). 1322. 
An. 16̂ Edw. .̂

Pro archiepiscopo Canktarj super hqjulatione cruets infra ■provirmam Eborum.

Claus. 16 Edvr.^I. 
tn. 23. d. 

inT urr. Lond.

Re x , venerabili in Christo patri, domino W. ê ldem 
graUi, archiepiscopo rEborpm, Angliae primati, sa* 

lutem. '
** Cum venerabilis pater, W. Cantuar* archiepiscopus, 
totius Anglis primas, de mandate nostro, usque Eborum,

. II — ad tractandum ibidem nobiscum, & cum caeteris prafelatis 
*k magnatibus regni nostri, super diversis Sc arduis nego* 

Sis, hos & statum* ejusdem regni tangentibiis, in proximo sit venturus;
. Nos, considerantes quod super ba îtlatipne crucis dicti archiepiscopi in 
vcstrft, proviiici^ & crucis vestrae ih soft Movipoî * flissensioues & discordi©* 
hactenus evenerunt; volentesqi^ iiujnsinodi & jhipedimentis, qu©
D^otiis nostris, per absentianr.pr©fiiti' Cwitiier* ercbippiscopi, sv eisdem 
tractandis non iuteresset, evenire posSent, d b iv ia v e •* . '

Vobis mandamus, fii*miter injungehtes, qMcnt-.'prsfsiieo archiepiscopo 
Cantuar', ant. hohAinibus de âmilid. su^ quominus idem archiepiscopus, 
usque ad dictam. civitatem* Eborum, pro negotiis nostris, sic ventre, > & 
ibidem morari, ac exindb i^ ire  ad propria possit, dampna, gravamina, 
impedimenta aliqua non inferatis, seu per alios fieri procuretis.

Scientes quod, si secus feceritis, ad vos grayitec capiemus.
Volumus enim vos, ad hujusmodi 'tractatus, in provinci  ̂Cantuar*, pro 

negotiis nostris, absque impedimento vobis, seu vestris, per pr©dictum 
archiepiscopum &'suos inferendo, accedere in futurum.

Teste K ^e, apud Eborum, iv. die Novembris.

Per ipsum R^em, nunciante magistro R. Baldok.

REX, vicecomiti Eborum, kc. ut supra. Tibi pr*cipimus quod diciO 
archiepiscopo, cum ad hallivairi'tuam accesserit, occurras, & ipsum ■ usqaer 
ciyitatem Eborum pr©dictam -stdvbi 8c secure conduca^; non permittenk 
sibi, aut alicul de famili&sud, dum ibidem fuerint, injuriam* fieri aut gra* 
vamen; et hoc nullb modo omittas.

Teste ut supra.

Eodem modo scribitur videcomiti Notyngh*, mufatis mutandis.